2024年 5月 31日

報道関係者各位

三菱地所ハウスネット株式会社

三菱地所ハウスネット株式会社 全国で 40拠点目

売買仲介営業拠点 『恵比寿営業所』 が 2024年 5月 30日にオープン

 三菱地所グループにおいて不動産売買の仲介、賃貸の仲介・管理を担う三菱地所ハウスネット株式会社（取締役

社長：平川清士、本社：東京都新宿区）は、2024年 5月 30日（木）に、売買仲介営業拠点『恵比寿営業所』（東京

都渋谷区）を開設しましたので、お知らせいたします。

恵比寿営業所は、JR恵比寿駅西口から徒歩 1分の恵比寿 JEBL 3階に出店をいたしました。今回出店した恵比

寿エリアは、交通の利便性が高く、商業複合施設なども充実した、住宅地としても人気のある街です。

営業エリアは、恵比寿や広尾、中目黒などを中心に、渋谷区、目黒区をメインとしております。当エリア近隣にお

住まいの皆様の様々な不動産に関するニーズにより迅速にお応えしてまいります。

この度の出店により、三菱地所ハウスネットの営業拠点は、全国 40 ヵ所、首都圏 26 ヵ所となります。引き続き積

極的な店舗展開を行うとともに、「三菱地所の住まいリレー」ブランドの下、売買仲介、賃貸仲介・管理機能が相互に

連携し、社会の変化と時代の流れとともに、住まいに関する＜売りたい・買いたい・貸したい・借りたい＞にお応えで

きるよう事業を展開してまいります。

▲『恵比寿営業所』のある恵比寿 JEBL 外観            ▲受付

▲応接室１                          ▲応接室２

■ 『恵比寿営業所』 （えびすえいぎょうしょ）

【営業所概要】

・所在地         東京都渋谷区恵比寿南 1-5-2

恵比寿 JEBL 3階

・最寄り駅        JR山手線「恵比寿」駅

・ＴＥＬ           03-6451-0171

・ＦＡＸ     03-6451-0332

・フリーダイヤル     0120-800-856

・営業時間        9:30～ 18:00

・定休日           第 1・第 3火曜日、毎週水曜日

・WEBページ      https://www.mec-h.com/office/detail/D74

＜本件に関するお問い合せ先＞

三菱地所ハウスネット株式会社 経営企画部 TEL：03-6908-7905

https://www.mec-h.com/office/detail/D74